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Fecha de proceso 13/09/2024

Hora de Proceso 11:30:23
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,017,505.4
INSTITUCION EDUCATIVA LA SALLE DE CAMPOAMOR

Al 31 de Agosto de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$77,658,250.00Efectivo y equivalentes al efectivo $34,722,169.00$42,936,081.00100.0% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$77,658,250.00Total CORRIENTE: $34,722,169.00$42,936,081.00100.0% 100.0%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Total NO CORRIENTE: $0.00$0.000.0% 0.0%

Total ACTIVO $77,658,250.00

TOTAL  ACTIVOS

$34,722,169.00

$34,722,169.00

$42,936,081.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$77,658,250.00 $42,936,081.00

 PASIVO

CORRIENTE

$5,037,816.00Cuentas por pagar $3,387,086.00$1,650,730.006.5% 3.8%

$472,287.00Otros pasivos $12,137.00$460,150.000.6% 1.1%

$5,510,103.00Total CORRIENTE: $3,399,223.00$2,110,880.007.1% 4.9%

$3,399,223.00$2,110,880.00$5,510,103.00
Total PASIVO $5,510,103.00

TOTAL  PASIVOS

$3,399,223.00$2,110,880.007.1% 4.9%

7.1% 4.9%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$16,600,751.00Capital Fiscal $0.00$16,600,751.0021.4% 38.7%

$52,777,734.00Resultado del ejercicio $32,917,235.00$19,860,499.0068.0% 46.3%
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ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,017,505.4
INSTITUCION EDUCATIVA LA SALLE DE CAMPOAMOR

Al 31 de Agosto de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$2,769,662.00Resultado de ejercicios anteriores -$1,594,289.00$4,363,951.003.6% 10.2%

$72,148,147.00Total PATRIMONIO: $31,322,946.00$40,825,201.0092.9% 95.1%

$31,322,946.00$40,825,201.00$72,148,147.00
Total PATRIMONIO $72,148,147.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $77,658,250.00 $42,936,081.00

$31,322,946.00

$34,722,169.00

$40,825,201.0092.9% 95.1%

92.9% 95.1%

100.0% 100.0%

CONTADOR

BLANCA DOLLY BUILES VALDERRAMA CORPASI

90046304243043965
RECTOR

C.C. C.C.


